

N. 2767/28.07.2022

165477/22.07.2022

BIP TELECOM SRL

RO9537840

FACTURA

B BIP
1011995

22.07.2022

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUC

RO4420465

Str. BUCURESTI SECTOR 3, CALEA DUDESTI NR. 191_SECTOR 3,
Loc. BUCURESTI SECTOR 3, CALEA DUDESTI NR. 191_SECTOR
3, Jud. B, Tara RO
Tel. 021.318.03.23

Data scadenta 21.08.2022

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Observatii
MODUL CONEXIUNE, SERIALIZAT INDIVIDUAL	BUC	480,000	29,10	13.968,00	19,00	2.653,92	16.621,92	
SUPORT PENTRU MODUL CONEXIUNE, SERIALIZAT	BUC	10,000	417,00	4.170,00	19,00	792,30	4.962,30	INDIVIDUAL, PANA LA 48 MODULE
ORGANIZATOR PENTRU MODUL CONEXIUNE	BUC	20,000	159,00	3.180,00	19,00	604,20	3.784,20	
DATA LINK PACK 0.5	BUC	5,000	288,00	1.440,00	19,00	273,60	1.713,60	
DATA LINK PACK 1	BUC	20,000	312,00	6.240,00	19,00	1.185,60	7.425,60	
DATA LINK PACK 1.5	BUC	20,000	330,00	6.600,00	19,00	1.254,00	7.854,00	
DATA LINK PACK 2	BUC	5,000	366,00	1.830,00	19,00	347,70	2.177,70	
DATA LINK PACK 3	BUC	5,000	408,00	2.040,00	19,00	387,60	2.427,60	
DATA LINK PACK 5	BUC	5,000	477,00	2.385,00	19,00	453,15	2.838,15	
DATA LINK PACK 7	BUC	5,000	614,40	3.072,00	19,00	583,68	3.655,68	
DATA LINK PACK 10	BUC	5,000	750,00	3.750,00	19,00	712,50	4.462,50	
PACHET VELCRO	BUC	2,000	850,00	1.700,00	19,00	323,00	2.023,00	
TOTALURI CALCULATE				50.375,00		9.571,25	59.946,25	

TOTALURI DIN XML

Baza calcul	Val. TVA	Val. cu TVA	Val. de plata
50.375,00	9.571,25	59.946,25	59.946,25

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL N. 5010 D. 1011995

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.

Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor

execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contract

cu Primaria Sectorului 3

Capitolul 1011995

Num

Data 51.02/20.05.30

N. 2766 / 27.07.2022

168370 / 27.07.2022

BIP TELECOM SRL

RO9537840

FACTURA

B BIP 1011996

27.07.2022

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUC

RO4420465

Str. BUCURESTI SECTOR 3, CALEA DUDESTI NR.
191_SECTOR 3, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO
Tel. 021.318.03.23

Data scadenta 26.08.2022

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
REORGANIZARE RACK, ECHIPAMENTE CAMERA TEHNICA	BUC	1,000	39.338,00	39.338,00		19,00	
			TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri
				39.338,00	7.474,22	46.812,22	46.812,22

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL N. / Serv. Depr. Infr. I

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.

Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /

executia lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate

cu Primăria Sectorului 3 51.02/20.01.09 /

Capit.

Num.

Data 28.07.2022